
 

 

 
 

 

รายงานผล 

การสำรวจความพึงพอใจการให้บริการของ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ  อำเภอคอน

สาร จังหวัดชัยภูมิ ประจำป� 2564 

 
 

 

 



        กจิกรรมและภารกจิ                                                 ร้อยละความพงึพอใจ 

 กระบวนการ/

ข้ันตอนการ

ให้บริการ 

ช่องทางการ

ให้บริการ 

เจ้าหน้าท่ี/

บุคลากร

ให้บริการ 

สถนท่ีและ

ส่ิงอาํนวย

ความสะดวก 

ผลการ

ปฏิบัติงาน 

รวม 

1.  งานใหบ้ริการสวสัดิการ

เบ้ียยงัชีพผุสู้งอาย ุ

2. งานใหบ้ริการดา้นการ

ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณ 

3. งานใหบ้ริการดา้นการ

ป้องกนั (บริการนํ้า

อุปโภค - บริโภค) 

4. งานใหบ้ริการดา้นการ

จดัเก็บภาษีท่ีดินและส่ิง

ปลูกสร้าง 

 

     96.30 

 

    96.45 

 

    94.84 

 

 

   96.00 

  

    96.20 

 

   96.80 

 

   95.88 

 

 

    97.08 

   

     95.85 

 

      94.72 

 

     95.04 

 

 

     95.48 

 

    95.60 

 

     94.60 

 

    95.00 

 

 

     94.65 

 

   96.20 

 

  96.80 

 

 95.88 

 

 

  97.08 

   

  96.00 

 

  95.65 

 

 95.20 

 

 

  95.58 

 

รวม 

   

    95.90 

   

    96.49 

      

     95.27 

    

    94.96 

  

    96.46 

 

   95.61 

 


